2021年５月28日

各 位

会 社 名  山 一 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号6941 東証第一部）

問合せ先   総務人事グループ長 山下  徹

（電話03－3734－0115）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 人事異動

（１）取締役の異動（2021年６月25日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

亀谷 淳一 代表取締役社長
取締役 兼 常務執行役員

ＣＳ事業部長

松田 一弘

取締役 兼 上席執行役員

管理本部長

経営管理部長

取締役 兼 上席執行役員

管理本部長

  尚、取締役の亀谷淳一氏は、2021年6月25日開催予定の第66期定時株主総会において取締役に選任された後、同日

に開催される取締役会で代表取締役社長に正式決定される予定です。 また、取締役の松田一弘氏は、第 66 期定時株主

総会において取締役に選任される予定です。

（２）執行役員の異動

（2021年６月25日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

青木 大

執行役員

ＣＳ事業部長

ＣＳ営業部長

執行役員

ＣＳ事業部長代理

ＣＳ営業部長

（2021年７月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

多田 章
あき

博
ひろ

執行役員（新任）

品質統括責任者

品質保証部長

品質保証部長

以 上